כב' השופט ג'ורג' קרא, ס"נ

כב' השופט רענן בן יוסף

גמאל מסארוה המערער:

נגד
מדינת ישראל המשיבה:

נוכחים:

המערער וב"כ - עו"ד אבי כהן

ב"כ המשיבה - עו"ד גלי חצב

מערער 1 - נאשם גמאל מסארוה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לבקשתו של הסנגור, יישמע הערעור בהיעדר המערער.

ניתן והודע היום כ"ו תשרי תשע"ה, 20/10/2014 במעמד הנוכחים.

המזכירות תפנה לממונה על עבודות שירות שימציא לנו חוו"ד עדכנית ביחס למערער.

הסנגור ידאג לכך כי ייווצר קשר בין הממונה לבין המערער, על-מנת שחווה"ד תהיה בפנינו בתאריך 1.12.2014

התיק נדחה לתאריך 1.12.2014 שעה 08:30.

המזכירות תשלח הזמנה למערער.

ניתן והודע היום כ"ו תשרי תשע"ה, 20/10/2014 במעמד הנוכחים.

ג'ורג קרא, ס"נ רענן בן-יוסף דבורה ברלינר, נשיאה
אב"ד

הוקלדעלידיסימונהאלפסי